УТВЕРЖДАЮ
Заместитель генерального директора по
метрологии,
руководитель службы по обеспечению
измерений
.М. Суханов
2017 г.
УТВЕРЖДАЮ

(подпись поверителя)
Дата поверки _________________  20 г.
(расшифровка)
Приложение В
(справочное)
УК} 4 т
Х1
1
2
3
4
5 А FS-4856 В
7 341
8 342
9
Uax2Ю
11 ЭКР
12 а ю
13
14
15
16
17
18
19
CN
111 И М И
ш т1 2  3 4 5 6
35 СЕР 23 hEX
Х2
1
2
3
4
5
6
7
СЮ 8
ЭКР 9
4 * 4 V
11
344 12
ЭИЗ V
FS-485 в 14
А 15
Ч х* 16
17
Чю 18
V
Хз
Ю-ЗОВ RS-485 Ю-ЗОВ RS-485
Со CQ
1 3 4 6 6 7 8 9
—|l—
ю - з о в